УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «23» марта 2016г. № 130
с. Усть-Чарышская Пристань

	О внесении изменений и дополнений в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Усть-Пристанского района Алтайского края, условий и сроков ее внесения, утвержденного решением Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 25.12.2015 №118

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Алтайского края от 24 декабря 2007 года №603 «Об утверждении положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящихся на территории Алтайского края земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, порядке, условиях и сроках ее внесения», Уставом муниципального образования Усть-Пристанский  район, Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Усть-Пристанского района Алтайского края, условий и сроков ее внесения, утвержденного решением Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 25.12.2015 №118, следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 2.2. Порядка таблицу №1 по виду разрешенного использования дополнить словами «земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования» коэффициентом К-0,13 «для земельных участков, занятых зданиями, сооружениями, загонами, используемые для содержания сельскохозяйственных животных».

1.2. В абзаце втором пункта 2.3. Порядка после слов «в размере 0,9» дополнить словами «на площадь 500 гектар пашни».

1.3. В абзаце третьем пункта 2.3. Порядка после слов «в размере 0,7» дополнить словами «на площадь 500 гектар пашни».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на планово- бюджетную комиссию (Бабунич А.И.).

Глава района                                                                                                           В.А. Деркач